2

东乡县石化中学 2025-2027 学年度学校食堂食材框架

协议采购项目入围结果公告

甘肃曜阳工程管理有限公司受东乡族自治县移民（石化）中学的委托，

对东乡县石化中学 2025-2027学年度学校食堂食材框架协议采购项目进行

框架协议采购征集，评审小组于 2025年 10月 17日确定入围结果，现将入

围结果公布如下：

一、项目名称：东乡县石化中学 2025-2027学年度学校食堂食材框架协

议采购项目

二、采购编号：GSYY-2025-0926

三、入围供应商及信息：

包号 排序 入围供应商 地址 联系人 联系电话 入围优惠率

第

一

包

1 甘肃鑫聚创供应链

有限公司

甘肃省兰州市榆中县

定远镇高原夏菜

粮油区 D 座 2 层
胡振峰 17344026977 5%

2 甘肃新聚凯商贸有

限公司

甘肃省兰州市榆中县

和平镇毅和农产

品批发市场配送区

15-18 号

庄园 17752108333 3.9%

第

二

包

1 临夏州勤征食品销

售有限责任公司

甘肃省临夏回族自治

州临夏市东区街道北

滨河路23 号院内1号

楼 201 室

马云峰 17593085888 4%

2 临夏市伊临清真食

品有限责任公司

甘肃省临夏州临夏市

红园新村统征区 绽米乃 13993076269 3.1%

四、评审小组成员名单：陈建平、石建强、冯平、罗鹃、杨晓伟

五、代理服务收费金额：每家入围单位向招标代理机构支付代理费 3750

元。

六、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

七、联系方式：

2

征集人：东乡族自治县移民（石化）中学

联系人：马勇

联系电话：0930-7123939

单位地址：东乡县达板镇拱北滩村

代理机构：甘肃曜阳工程管理有限公司

联系人：赵玉强

联系电话：18293030009

单位地址：临夏市东区街道百益城金悦府 2号楼 007号商铺

甘肃曜阳工程管理有限公司

二○二五年十月二十日